
Visual
Identity
Guidelines
Hicoria Hosting



Pokyny pro
užívání našeho loga



Pokyny pro
užívání
našeho loga
Je důležité, aby naše logo bylo vždy 
rozpoznatelné a pokaždé správně 
použité.

Z tohoto důvodu jsme připravili několik 
variant loga, které zajistí jednoduché 
použití v každé situaci.

Horizontální varianta loga

Horizontální varianta loga je vytvořena pro primární užívání ve 
všech kompozicích.

Logo ve stupních šedi

Varianta ve stupních šedi je pro kompozice, kde není možné vložit 
plnobarevnou variantu.

Jednobarevná varianta (pérovka)

Pérová varianta je pro kompozice, kde není možné vložit 
plnobarevnou variantu.



Vertikální varianta loga

Vertikální varianta loga je vytvořena pro sekundární užívání ve 
všech kompozicích.

Brand Mark

Brand mark může být použitý jako samostatná část z loga
v případech, kde není možné zaručit správnou čitelnost celého 
loga.

Pokyny pro
užívání
našeho loga
Je důležité, aby naše logo bylo vždy 
rozpoznatelné a pokaždé správně 
použité.

Z tohoto důvodu jsme připravili několik 
variant loga, které zajistí jednoduché 
použití v každé situaci.



Povolené
a zakázané
varianty



Povolené
a zakázané
varianty
Naše značka musí být vždy 
rozpoznatelná, proto je důležité myslet 
na správné užívání loga. Zejména při 
vývoji nové komunikace. Logo nedeformujeme Logo musí být vždy čitelné

Logo neořezaváme Logo nepřekreslujeme ani 
nepřebarvujeme



Ochranná zóna  
a minimální velikost



Ochranná
zóna 
a minimální
velikost
Správnou čitelnost loga zajistí dodržování 
pravidel ochranné zóny. Platí jak pro 
aplikaci loga, tak i brand mark.

xx

x x

x

Ochranná zóna

Ochranná zóna je defi nována písmenem I.

Minimální velikost

Tisk: 14 mm
Digital: 32 px

Brand mark

Tisk: 30 mm
Digital: 78 px

Horizontalní logo

Tisk: 25 mm
Digital: 78 px

Vertikální logo



Barevná  
specifikace



Zelená
56 / 0 / 100 / 0
133 / 185 / 38
Pantone 368 C
#76bd22

Šedá
37 / 29 / 29 / 8
165 / 165 / 165
Pantone 422 C
#9fa2a3

Barevná
specifi kace
Logo je defi nováno dvěma základními barvami.



Font



Font
Pro kompozice používáme font zvaný 
ARS Maquette Pro. 

ARS Maquette Pro
Black Bold Regular Light

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890!@#$%^&*()

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890!@#$%^&*()

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890!@#$%^&*()

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890!@#$%^&*()

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890!@#$%^&*()



Užití
logotypu



Užití
logotypu
Aplikace logotypu a vizuální identity na 
vizitky se řídí pravidly logomanuálu. 
Týká se to především použití barevnosti 
a korporátního písma ARS Maquette Pro. 

Je potřeba dodržet ochrannou zónu 
a minimální velikost značky. 

Martin Mlček
Jednatel

martin.mlcek@hicoria.com
+420 731 565 111
www.hicoria.com



Copyright © Hicoria Hosting


